DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS NECESSIDADES
FORMATIVAS DO PROFESSOR DE CIÊNCIAS FRENTE AOS DESAFIOS DO ENSINO
DE QUÍMICA E FÍSICA NOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de
ROSENEI FRANCISCO GIMENEZ DA SILVA, LUZINETE DUARTE COSTA, JOSEMARA
DE BRITO SOUZA, SILVINA CRISTINA PRUDÊNCIO DA SILVA BORGES, foi publicado
nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56543

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56543